
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 347/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

  

CONCEDER à servidora SHEYLA MARIA LEITE ALBUQUERQUE, titular do 

cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial Administrativo, a Função de 

Confiança de Assistente Ministerial II (FC-02), pelo desempenho, na Sessão 

do Cartório, vinculada à Coordenação Geral do PROCON/MP-PI, de serviços 

cartorários.  

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de março de 2010. 
 

 

 

 

 
IVANEIDE ASSUNÇÃO TAVARES RODRIGUES 

Procuradora Geral de Justiça, em exercício 


